
Lights Out Distribution Centre
Trender inom automatisering och datahantering talar ofta om 
idealen för “Lights Out” fabriken - en som är autonom, intelligent 
och kräver minimal intervention av människor.

Belysning är ryggraden hos sakernas internet (IoT).Men införandet 
av smarta lösningar inom lager, fabriker och distributionscenter 
bör föregås av en förståelse för specifika företagskrav och de 
mål som anläggningen och den bredare verksamheten försöker 
uppnå. 

Här undersöker vi några vanliga affärsmål och överväganden som 
krävs för att uppnå dem.

Hur tillförsäkra efterlevnad 

Nödbelysning är en ofta förbisedd, men kritisk komponent i den moderna fabriken eller lagret.För att 
vara överensstämmande måste förvaltare av anläggningar utföra olika testnivåer dagligen, månadsvis och 
årligen. 

I ett försök att hålla produktivitetsnivåerna så höga som möjligt ignoreras dessa tester ibland.Denna 
försumlighet innebär att arbetskraften riskerar hälsa och säkerhet, samtidigt som det leder till mer 
stillestånd.Smartare anläggningar hittar sätt att minska eller avlägsna belastningen vid testning av 
nödbelysning, genom automatisk centraliserad självtestning. Kritiskt är dessa system beroende av 
installationen av lysdioder som kan bidra till att uppfylla kraven på andra sätt, till exempel genom att öka 
gröna referenser för att möta allt strängare utsläppsmål och förbättra den totala energieffektiviteten.

Förbättra välbefinnande  

Ett väl upplyst fabriksgolv har en inverkan på välbefinnandet och tillfredsställelsen hos medarbetarna.
Behovet av att flytta från glödlampa till LED är väl etablerat, men hur utbredd är denna förändring? 

LED borde vara standard i nya anläggningar.Etablerade anläggningar bör söka en snar övergången, av skäl 
som ligger långt bortom energi- och kostnadsbesparingar som LED erbjuder.LED-belysning kan avsevärt 
förbättra arbetskraftens välbefinnande och öka produktiviteten eftersom den avger en bättre ljuskvalitet 
än traditionella halogenlampor.LED-spektrumet efterliknar det naturliga solljuset och erbjuder fysiska, 
kognitiva och psykologiska fördelar för arbetskraften.  

Inom logistiken, där skiftarbete är utbrett, är detta proaktiva förhållningssätt till medarbetarnas 
välbefinnande och känslighet för behovet av att skapa en mer “naturligt” upplyst miljö särskilt viktig.Det 
optimala belysningssystemet balanserar noga behovet av täckande belysning med operatörernas komfort. 



Minska underhållstid

Underhåll är en obekväm, men nödvändig, del av livet i alla fabriker, lager eller distributionscentraler.
Analytiker har funnit att driftstopp kostar den genomsnittliga fabriken mellan 5 % och 20 % av 
produktionskapaciteten.Att minska tiden för underhåll - så länge det är gjort säkert - är en tydlig väg till 
förbättrad driftstid och produktivitet. 

Medan lysdioderna kommer att vara långlivade, motsvarar deras livslängd på 50 000 timmar mindre än sju 
år för en drift dygnet runt.Underhåll är viktigt, men kan vara svårt för täckande belysning inbyggd i lager, 
fabriker och distributionscentraler.Genom att hantera underhåll på distans med LED och centraliserade 
styrsystem reduceras behovet av zonavstängning, minskad driftstopp och operatörerna ges effektivare 
inblick i lösningens prestanda. 

Smarta belysningssystem kan hjälpa förvaltare av anläggningar att optimera sina underhållsplaner.Till 
exempel, genom att använda beläggningsdetektering för att kontrollera om lamporna måste slås på eller 
inte, vilket minskar användningen och förlänger livslängden. 

Sylproof Superia LED levererade exakt den rätta lösningen med lågt underhåll som Blackpool Hospital 
behövde på sin parkeringsplats.Armaturen, som kunden ger bästas betyg för utmärkt byggkvalitet 
och ljuseffekt, används för alla inomhusarmaturer och har reducerat energikostnaderna och 
underhållsbelastningen som vanligtvis upplevs med lysrörsarmaturer. 

Optimering av plockfrekvens

Genom att integrera smart belysning med givare i distributionscentraler finns det möjlighet för förvaltare 
av anläggningar att bättre förstå både rymdutnyttjande och produkters popularitet. 

Montering av givare över lagerraden ger insikt om hur ofta specifika produkter väljs för leverans.Inte 
bara informerar detta effektivt lagerinventeringen, det möjliggör optimering av ytan: produkterna 
som “plockas” oftare kan lagras mera lättillgängliga, vilket innebär att personalen kan komma åt dem 
snabbare.Med tiden kan dessa effektiviteter verkligen adderas.  

Att spara energi

Carbon Trust säger att belysning vanligtvis förbrukar 20 % av den el som används i kommersiella och 
industriella byggnader.När energikostnaderna ökar, bör företagen leta efter möjligheter att minska 
driftskostnader genom att spara energi.

Det finns stora möjligheter att minska energianvändningen genom att, för det första, ta ett effektivare 
grepp om belysningen, och för det andra, genom att förlänga livscykeln hos belysningen. 

Det första steget mot att spara energi genom belysning är att förstå hur och var den används och var 
anläggningen är ineffektiv.Att genomföra en energirevision av din anläggning är avgörande för att avgöra 
var effekten behövs och var den är bortkastad.Efter denna revision är det möjligt att bestämma potentiella 
avkastning för de ändringar som måste göras. 

När LED-system är på plats, bör man använda deras egenskaper Smartare.Belysningsgivare kan till exempel 
användas för att stänga av ytor som inte används, vilket minskar energiförbrukningen och förbättrar 
effektiviteten.



                                 
Även om alla ansträngningar har gjorts för att säkerställa noggrannhet vid 
sammanställningen av de tekniska uppgifterna i denna publikation, förändras 
specifikationer och prestandadata ständigt.Nuvarande uppgifter bör därför 
kontrolleras med Feilo Sylvania Europe Limited. 
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Spara pengar

En övergång till LED, en utveckling till Smartare teknik, eller en kombination av båda, kan skörda betydande 
ekonomiska fördelar för fabriker, lager och distributionscentraler.Samma kan mer innovativa sätt att finansiera 
göra.

Belysningslösningar bör omprövas med fokus på att maximera klyftan mellan återbetalning och slut på 
garantin.Sylvania kan hjälpa till med intelligenta, effektiva belysningslösningar och hjälpa dig att ha råd med 
uppgraderingar med våra nya finansieringsmodeller.Vi tillhandahåller en gratis energirevision av dina lokaler, 
beräknar din potentiella avkastning, visar dig vad du kan spara och visar dig hur du har råd med det. 

Ta kontrollen

Smarta kontroller som SylSmart från Sylvania använder den allra senaste tekniken för att kontinuerligt 
upptäcka människans närvaro och naturliga ljusnivåer, och justera nivåerna hos den konstgjorda belysningen 
för att matcha behoven hos varje anläggning i realtid.Upptagna ytor kommer att förbli ljusa och väl upplysta, 
medan mindre upptagna ytor automatiskt släcks gradvis över tid för att spara energi.

Enkel installation av LED kombinerad med lösningar som minskar underhåll och byten, samt Smarta lösningar 
som erbjuder kontroll, anslutning, digitalisering och övervakning bidrar också till kostnadsoptimering och 
driftseffektivitet genom större kontroll över fabriksgolvet.


